SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /TB-YHCTĐN Đà Nẵng, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Về việc tiêu hủy vật tư y tế phục vụ phòng, chống dịch COVID-19 hết hạn sử dụng

Kính gửi: Các Quý đơn vị/cá nhân

Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng có nhu cầu tiêu hủy vật tư

y tế phục vụ phòng, chống dịch COVID-19 hết hạn sử dụng.

Trân trọng kính mời Quý đơn vị/cá nhân có đủ năng lực, kinh nghiệm

cung cấp dịch vụ báo giá tới Bệnh viện, chi tiết như sau:

1. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng kế hoạch tiêu huỷ vật tư y tế

phục vụ phòng, chống dịch COVID-19 hết hạn sử dụng.

2. Thời hạn nhận báo giá: trước 17h ngày 02/12/2025.

3. Yêu cầu báo giá:

* Số lượng và yêu cầu công việc:

- Số lượng:

STT Tên dịch vụ Đơn vị Số lượng Khối lượng

1
Hủy khẩu trang N96, vi lọc VT (1

cái/gói) Danameco VN (375 cái)

Thùng

10kg
01 10 kg

2

Hủy trang phục chống dịch M22 (8

khoản) (1 bộ/gói) Danameco – VN (836

bộ)

Thùng

9kg
41 369 kg

3

Hủy trang phục chống dịch M21 (7

khoản) size L, 40g/m2 KVT, ( 1 bộ/gói)

Danameco – VN (287 bộ)

Thùng

11,5kg
07 80,5 kg

4
Hủy tấm chắn giọt bắn USAFETY (25

cái)

Thùng

10kg
01 10 kg

Tổng cộng: Thùng 50 469,5 kg

- Yêu cầu công việc:

+ Tiêu hủy, vận chuyển toàn bộ vật tư y tế phục vụ phòng, chống dịch

COVID-19 hết hạn sử dụng của Bệnh viện từ kho lưu trữ (tại Bệnh viện Y học cổ

truyền thành phố Đà Nẵng, 77 Đinh Gia Trinh, Phường Hòa Xuân, thành phố Đà

Nẵng).

+ Phương thức huỷ: Cắt xé, làm biến dạng vật tư y tế phục vụ phòng, chống

th
uy

nt
16

-2
8/

11
/2

02
5

07
:4

6:
00

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

dịch COVID-19 tại Bệnh viện, sau đó thu gom vận chuyển và xử lý để tiêu hủy.

+ Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày.

- Yêu cầu khác:

 Nhà thầu chào giá dịch vụ đã bao gồm: Công vận chuyển, công huỷ vật

tư y tế phục vụ phòng, chống dịch COVID-19, thuế và các loại phí có liên quan

trong toàn bộ quá trình thực hiện.

+ Nhà thầu đảm bảo tiêu huỷ 100% vật tư y tế phục vụ phòng, chống dịch

COVID-19 bàn giao. Nghiêm cấm phát tán vật tư y tế được bàn giao để huỷ.

+ Đơn vị chào giá gửi kèm bản sao giấy phép đăng ký kinh doanh có đóng

dấu của quý đơn vị và điện thoại liên hệ.

4. Hình thức gửi báo giá:

Đề nghị quý đơn vị gửi bản cứng (có đóng dấu) trực tiếp hoặc theo đường

bưu điện.

Báo giá có hiệu lực 20 ngày kể từ ngày phát hành.

5. Địa điểm nhận báo giá:

- Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng

- Địa chỉ: 77 Đinh Gia Trinh, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng

- Số điện thoại: 02363.696.123 - 02363.696.041

Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của các Quý đơn vị/cá nhân.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng QLCL (để đăng website)

- Lưu: VT, TC – KT, Dược.

Nguyễn Văn Ánh

th
uy

nt
16

-2
8/

11
/2

02
5

07
:4

6:
00

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T14:52:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Minh Nguyệt<nguyetttm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:26:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Nguyễn Như Phương<phuongpnn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:57:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Ánh<anhnv6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:11:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:11:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:11:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:11:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!